
PRÉFÈTE

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°30-2022-008

PUBLIÉ LE 27 JANVIER 2022



Sommaire

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités  /

30-2022-01-20-00005 - AGREMENT ASS PAYS CEVENOL (2 pages) Page 4

30-2022-01-20-00004 - AGREMENT ENT ADAPTEE ETAPE (2 pages) Page 7

30-2022-01-13-00009 - Arrêté agrém sap ARS 01 (2 pages) Page 10

30-2022-01-13-00007 - Arrêté agrém sap Assoc Aide à Dom CHATEAU

SILHOL 01 (2 pages) Page 13

30-2022-01-13-00005 - Arrêté agrém sap Sarl DENIM SENIORS 01 (2 pages) Page 16

30-2022-01-13-00008 - Récép décl sap Assoc Aide à Dom CHATEAU SILHOL

01 (3 pages) Page 19

30-2022-01-13-00010 - Récép décl sap Sarl ARS 01 (4 pages) Page 23

30-2022-01-13-00006 - Récép décl sap Sarl DENIM SENIORS 01 (3 pages) Page 28

Prefecture du Gard /

30-2022-01-26-00002 - AP relatif au calendrier des journées nationales de

quêtes sur la voie publique pour l'année 2022 (4 pages) Page 32

30-2022-01-26-00001 - Arrêté camera pieton PM Molières-sur-Cèze,

Robiac-Rochessadoule et Meyrannes (3 pages) Page 37

30-2022-01-27-00004 - Arrêté complémentaire, relatif à la liste des agents

composant le service départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux

sports du Gard (3 pages) Page 41

30-2022-01-27-00002 - Arrêté donnant délégation de signature à M.

Guillaume YESLENICK, chef du bureau de la représentation de l'Etat (2

pages) Page 45

30-2022-01-27-00003 - Arrêté donnant délégation de signature à M. le

colonel Jean-Michel LANGLAIS, directeur départemental des services

d'incendie et de secours. (2 pages) Page 48

30-2022-01-21-00003 - Arrêté n° 2022-21-01-SCFI-003 du 21 janvier 2022

portant composition de la commission départementale des valeurs

locatives (CDVL) du Gard (3 pages) Page 51

30-2022-01-21-00002 - Arrêté n°2022-21-01-SCFI-001 du 21 janvier 2022

portant désignation d'office des représentants des maires et des

établissements publics de coopération intercommunale à fiscalité propre

appelés à siéger au sein de la commission départementale des valeurs

locatives (CDVL) du département du Gard (2 pages) Page 55

30-2022-01-17-00004 - Arrêté N°30-2022-006-0001

portant nomination de

régisseurs recettes au sein de la CSP de Nîmes et de la CSP de Bagnols sur

Cèze (2 pages) Page 58

2



Sous Préfecture d'Alès /

30-2022-01-13-00011 - arrêté n°22-01-09 du 13 janvier 2022 (2 pages) Page 61

30-2022-01-27-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur

à la société OPSIA (4 pages) Page 64

3



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-20-00005

AGREMENT ASS PAYS CEVENOL

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-20-00005 - AGREMENT ASS PAYS

CEVENOL 4



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-20-00005 - AGREMENT ASS PAYS

CEVENOL 5



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-20-00005 - AGREMENT ASS PAYS

CEVENOL 6



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-20-00004

AGREMENT ENT ADAPTEE ETAPE

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-20-00004 - AGREMENT ENT ADAPTEE

ETAPE 7



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-20-00004 - AGREMENT ENT ADAPTEE

ETAPE 8



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-20-00004 - AGREMENT ENT ADAPTEE

ETAPE 9



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-13-00009

Arrêté agrém sap ARS 01

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00009 - Arrêté agrém sap ARS 01 10



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00009 - Arrêté agrém sap ARS 01 11



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00009 - Arrêté agrém sap ARS 01 12



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-13-00007

Arrêté agrém sap Assoc Aide à Dom CHATEAU

SILHOL 01

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00007 - Arrêté agrém sap Assoc

Aide à Dom CHATEAU SILHOL 01 13



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00007 - Arrêté agrém sap Assoc

Aide à Dom CHATEAU SILHOL 01 14



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00007 - Arrêté agrém sap Assoc

Aide à Dom CHATEAU SILHOL 01 15



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-13-00005

Arrêté agrém sap Sarl DENIM SENIORS 01

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00005 - Arrêté agrém sap Sarl

DENIM SENIORS 01 16



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00005 - Arrêté agrém sap Sarl

DENIM SENIORS 01 17



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00005 - Arrêté agrém sap Sarl

DENIM SENIORS 01 18



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-13-00008

Récép décl sap Assoc Aide à Dom CHATEAU

SILHOL 01

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00008 - Récép décl sap Assoc Aide à

Dom CHATEAU SILHOL 01 19



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00008 - Récép décl sap Assoc Aide à

Dom CHATEAU SILHOL 01 20



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00008 - Récép décl sap Assoc Aide à

Dom CHATEAU SILHOL 01 21



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00008 - Récép décl sap Assoc Aide à

Dom CHATEAU SILHOL 01 22



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-13-00010

Récép décl sap Sarl ARS 01

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00010 - Récép décl sap Sarl ARS 01 23



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00010 - Récép décl sap Sarl ARS 01 24



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00010 - Récép décl sap Sarl ARS 01 25



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00010 - Récép décl sap Sarl ARS 01 26



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00010 - Récép décl sap Sarl ARS 01 27



Direction départementale de l'économie, de

l'emploi, du travail et des solidarités 

30-2022-01-13-00006

Récép décl sap Sarl DENIM SENIORS 01

Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00006 - Récép décl sap Sarl DENIM

SENIORS 01 28



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00006 - Récép décl sap Sarl DENIM

SENIORS 01 29



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00006 - Récép décl sap Sarl DENIM

SENIORS 01 30



Direction départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités  - 30-2022-01-13-00006 - Récép décl sap Sarl DENIM

SENIORS 01 31



Prefecture du Gard

30-2022-01-26-00002

AP relatif au calendrier des journées nationales

de quêtes sur la voie publique pour l'année 2022

Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00002 - AP relatif au calendrier des journées nationales de quêtes sur la voie publique pour l'année

2022 32



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00002 - AP relatif au calendrier des journées nationales de quêtes sur la voie publique pour l'année

2022 33



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00002 - AP relatif au calendrier des journées nationales de quêtes sur la voie publique pour l'année

2022 34



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00002 - AP relatif au calendrier des journées nationales de quêtes sur la voie publique pour l'année

2022 35



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00002 - AP relatif au calendrier des journées nationales de quêtes sur la voie publique pour l'année

2022 36



Prefecture du Gard

30-2022-01-26-00001

Arrêté camera pieton PM Molières-sur-Cèze,

Robiac-Rochessadoule et Meyrannes

Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00001 - Arrêté camera pieton PM Molières-sur-Cèze, Robiac-Rochessadoule et Meyrannes 37



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00001 - Arrêté camera pieton PM Molières-sur-Cèze, Robiac-Rochessadoule et Meyrannes 38



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00001 - Arrêté camera pieton PM Molières-sur-Cèze, Robiac-Rochessadoule et Meyrannes 39



Prefecture du Gard - 30-2022-01-26-00001 - Arrêté camera pieton PM Molières-sur-Cèze, Robiac-Rochessadoule et Meyrannes 40



Prefecture du Gard

30-2022-01-27-00004

Arrêté complémentaire, relatif à la liste des

agents composant le service départemental à la

jeunesse, à l'engagement et aux sports du Gard

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00004 - Arrêté complémentaire, relatif à la liste des agents composant le service départemental à

la jeunesse, à l'engagement et aux sports du Gard 41



Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00004 - Arrêté complémentaire, relatif à la liste des agents composant le service départemental à

la jeunesse, à l'engagement et aux sports du Gard 42



Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00004 - Arrêté complémentaire, relatif à la liste des agents composant le service départemental à

la jeunesse, à l'engagement et aux sports du Gard 43



Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00004 - Arrêté complémentaire, relatif à la liste des agents composant le service départemental à

la jeunesse, à l'engagement et aux sports du Gard 44



Prefecture du Gard

30-2022-01-27-00002

Arrêté donnant délégation de signature à M.

Guillaume YESLENICK, chef du bureau de la

représentation de l'Etat

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Guillaume YESLENICK, chef du bureau de la

représentation de l'Etat 45



Direction de la citoyenneté, de la légalité et de la coordination
Service de la coordination des politiques publiques et de l’appui territorial

Arrêté

donnant délégation de signature à Monsieur Guillaume YESELNICK ,
chef du bureau de la représentation de l’Etat

La préfète du Gard
Officier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite 

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, notamment son article 34 ;

Vu le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ;

Vu le décret n° 2008-158 du 22 février 2008 relatif à la suppléance des préfets de région et à
la délégation de signature des préfets et des hauts commissaires de la République en
Polynésie française et en Nouvelle-Calédonie ;

Vu le décret n° 2009-176 du 16 février 2009 modifiant le décret n° 64-805 du 29 juillet 1964
fixant les dispositions réglementaires applicables aux préfets ;

Vu le décret n° 2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration ;

Vu le décret du 6 mars 2020, nommant Mme. Iulia SUC, sous-préfète, directrice de cabinet
du préfet du Gard ;

Vu le décret du 17 février 2021 nommant Mme. Marie-Françoise LECAILLON, préfète du
Gard ;

Vu l’arrêté n°2018-DL-002 du 20 décembre 2018 portant organisation en directions, services
et bureaux de la préfecture du Gard, publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture du Gard sous le n°30-2018-12-20-007 ;

Vu l’arrêté du 3 janvier 2022 publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
Gard sous le n° 30-2021-01-03-00006 donnant délégation de signature à Mme Iulia SUC, sous-
préfète, directrice de cabinet de la préfète du Gard ;

Vu l’arrêté du 11 mars 2021 publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
Gard sous le n° 30-2021-03-11-002 donnant délégation de signature à M. Christophe
MALAVAL, chef du bureau de la représentation de l’État ;

Vu la note de service du 11 septembre 2018 nommant M. Manuel DA SILVA, chef de garage, à
compter du 11 septembre 2018 ;

Vu la note de service du 18 janvier 2022 nommant M. Guillaume YESELNICK, chef du bureau
de la représentation de l’État, à compter du 17 janvier 2022 ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Gard ;

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Guillaume YESLENICK, chef du bureau de la

représentation de l'Etat 46



Arrête 

Article    1   : En cas d’absence ou d’empêchement de Mme. Iulia SUC, sous-préfète, directrice
de cabinet de la préfète du Gard, délégation est donnée dans la limite de son bureau et
missions, à M. Guillaume YESELNICK , attaché d’administration de l’Etat, chef du bureau de
la représentation de l’État, à l’effet de signer les correspondances relevant des attributions
de la directrice de cabinet et n’emportant pas l’exercice d’un pouvoir de décision.

Article    2     : En matière financière, délégation de signature est donnée à M. Guillaume
YESELNICK, attaché d’administration de l’Etat, chef du bureau de la représentation de l’État
pour procéder à l’expression des besoins et à la constatation du service fait, dans la limite de
1.000 €, pour le programme 9 354 :, dans la limite de ses attributions, et dans la limite du
budget annuel alloué au centre de coûts 9 cabinet :.

En cas d’absence ou d’empêchement de M. Guillaume YESELNICK , délégation est donnée à
M. Manuel DA SILVA, chef de garage, pour l’achat des fournitures à destination du garage,
par carte d’achat, d’un montant inférieur à 200 €, dans la limite de ses attributions, et dans la
limite du budget annuel alloué au centre de coûts 9 cabinet :.

Article 3     : L’arrêté du 11 mars 2021 publié au recueil des actes administratifs de la préfecture
du Gard sous le n° 30-2021-03-11-002 donnant délégation de signature à M. Christophe
MALAVAL, chef du bureau de la représentation de l’État est abrogé.

Article 4     :  Le présent arrêté prend effet dès sa publication.

Article  5   : Le secrétaire général de la préfecture du Gard et la directrice du cabinet de la
préfète sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nîmes, le 27 janvier 2022

La préfète,

                     signé

  Marie-Françoise LECAILLON

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Guillaume YESLENICK, chef du bureau de la

représentation de l'Etat 47



Prefecture du Gard

30-2022-01-27-00003

Arrêté donnant délégation de signature à M. le

colonel Jean-Michel LANGLAIS, directeur

départemental des services d'incendie et de

secours.

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00003 - Arrêté donnant délégation de signature à M. le colonel Jean-Michel LANGLAIS, directeur

départemental des services d'incendie et de secours. 48



Direction de la citoyenneté, de la légalité et de la coordination administrative
Service de la coordination des politiques publiques et de l’appui territorial

Arrêté

donnant délégation de signature à M. le colonel Jean-Michel LANGLAIS
directeur départemental des services d’incendie et de secours 

La préfète du Gard
Officier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite 

Vu le code général des collectivités territoriales, article L. 1424-33 ;

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, notamment son article 34 ;

Vu la loi n° 87-565 du 22 juillet 1987 relative à l’organisation de la sécurité civile, à la 
protection de la forêt contre l’incendie et la prévention des risques majeurs ;

Vu le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions ad-
ministratives individuelles ;

Vu le décret n° 97-1225 du 26 décembre 1997 relatif à l’organisation des services d’incendie
et de secours ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et
à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;

Vu le décret n° 2008-158 du 22 février 2008 relatif à la suppléance des préfets de région et à
la délégation de signature des préfets et des hauts commissaires de la République en
Polynésie française et en Nouvelle-Calédonie ;

Vu le décret n° 2009-176 du 16 février 2009 modifiant le décret n° 64-805 du 29 juillet 1964
fixant les dispositions réglementaires applicables aux préfets et le décret n° 2004-374 du 29
avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’Etat
dans les régions et départements ;

Vu l'arrêté portant intégration dans le cadre d’emplois de conception et de direction des
sapeurs-pompiers professionnels de M. Jean-Michel LANGLAIS au grade de colonel hors
classe de sapeurs-pompiers professionnel à compter du 1er janvier 2017 ;

Vu l’arrêté n° 2019-3184/CC du 18 novembre 2019 portant détachement sur l’emploi de Di-
recteur départemental du service d’incendie et de secours du Gard de M. Jean-Michel
LANGLAIS ;

Vu le décret n° 2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration ;

Vu le décret du 17 février 2021 nommant Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du
Gard ;

Vu l’arrêté n° 30-2021-03-08-036 du 8 mars 2021donnant délégation de signature à M. le
colonel Jean-Michel LANGLAIS directeur départemental des services d’incendie et de
secours

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Gard ;

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00003 - Arrêté donnant délégation de signature à M. le colonel Jean-Michel LANGLAIS, directeur

départemental des services d'incendie et de secours. 49



Arrête :

Article    1   : Délégation de signature est donnée à M. Jean-Michel LANGLAIS directeur départe-
mental des services d’incendie et de secours du Gard, à l'effet de signer en toutes matières
ressortissant à ses attributions tous actes, décisions, pièces et correspondances relevant de
son service, à l'exception :

- des arrêtés à caractère réglementaire ;

- des actes portant nomination des membres de comités, conseils et commissions ;

- des décisions attributives de subventions ;

- des correspondances destinées aux administrations centrales, aux parlementaires et
au président du conseil départemental lorsqu'elles n'ont pas le caractère de corre
spondances relatives à la gestion courante ou au fonctionnement du service. 

Article    2   : En cas d’absence ou d’empêchement de M. Jean-Michel LANGLAIS , la délégation
de signature qui lui est conférée sera exercée par M. le colonel Thierry CARRET, directeur dé-
partemental adjoint des services d’incendie et de secours du Gard.

Article    3   : En cas d’absence ou d’empêchement de M. Jean-Michel LANGLAIS et de M. le
colonel Thierry CARRET, la délégation de signature qui leur est conférée sera exercée par M.
le lieutenant-colonel Frédéric PAUL, chef du groupement fonctionnel des services Tech-
niques, responsable du pôle soutien.

Article    4   : En cas d’absence ou d’empêchement de M. Jean-Michel LANGLAIS, de M. le
colonel Thierry CARRET et de M. le lieutenant-colonel Frédéric PAUL, la délégation de signa-
ture qui leur est conférée sera exercée par M. le Lieutenant-colonel Laurent JOSEPH chef du
groupement fonctionnel opération CODIS CTA 

Article  5     :  Délégation de signature est également donnée à M. le lieutenant-colonel Christian
PEREA, chef du groupement fonctionnel prévention, pour :

-  les correspondances relatives à la prévention,

- les courriers types afférents exclusivement aux ERP de 5ème catégorie, sans locaux à
sommeil et de 19 personnes au plus, et par lesquels est uniquement rappelée la réglementa-
tion dont ils relèvent, conformément à la doctrine FCT-001 de la CCDSA.

Article 6     :  Toutes dispositions antérieures relatives à une délégation de signature sont
abrogées.

Article   7  :   Le présent arrêté prend effet dès sa publication.

Article  8  : Le secrétaire général de la préfecture du Gard et le directeur départemental des
services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution
du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nîmes, le 27 janvier 2022

La préfète,

 
                  signé

  Marie-Françoise LECAILLON

Prefecture du Gard - 30-2022-01-27-00003 - Arrêté donnant délégation de signature à M. le colonel Jean-Michel LANGLAIS, directeur

départemental des services d'incendie et de secours. 50



Prefecture du Gard

30-2022-01-21-00003

Arrêté n° 2022-21-01-SCFI-003 du 21 janvier 2022

portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) du

Gard

Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00003 - Arrêté n° 2022-21-01-SCFI-003 du 21 janvier 2022 portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) du Gard 51



Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00003 - Arrêté n° 2022-21-01-SCFI-003 du 21 janvier 2022 portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) du Gard 52



Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00003 - Arrêté n° 2022-21-01-SCFI-003 du 21 janvier 2022 portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) du Gard 53



Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00003 - Arrêté n° 2022-21-01-SCFI-003 du 21 janvier 2022 portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) du Gard 54



Prefecture du Gard

30-2022-01-21-00002

Arrêté n°2022-21-01-SCFI-001 du 21 janvier 2022

portant désignation d'office des représentants

des maires et des établissements publics de

coopération intercommunale à fiscalité propre

appelés à siéger au sein de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) du

département du Gard

Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00002 - Arrêté n°2022-21-01-SCFI-001 du 21 janvier 2022 portant désignation d'office des

représentants des maires et des établissements publics de coopération intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de

la commission départementale des valeurs locatives (CDVL) du département du Gard

55



Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00002 - Arrêté n°2022-21-01-SCFI-001 du 21 janvier 2022 portant désignation d'office des

représentants des maires et des établissements publics de coopération intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de

la commission départementale des valeurs locatives (CDVL) du département du Gard

56



Prefecture du Gard - 30-2022-01-21-00002 - Arrêté n°2022-21-01-SCFI-001 du 21 janvier 2022 portant désignation d'office des

représentants des maires et des établissements publics de coopération intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de

la commission départementale des valeurs locatives (CDVL) du département du Gard

57



Prefecture du Gard

30-2022-01-17-00004

Arrêté N°30-2022-006-0001

portant nomination de régisseurs recettes au

sein de la CSP de Nîmes et de la CSP de Bagnols

sur Cèze

Prefecture du Gard - 30-2022-01-17-00004 - Arrêté N°30-2022-006-0001

portant nomination de régisseurs recettes au sein de la CSP de Nîmes et de la CSP de Bagnols sur Cèze 58



Prefecture du Gard - 30-2022-01-17-00004 - Arrêté N°30-2022-006-0001

portant nomination de régisseurs recettes au sein de la CSP de Nîmes et de la CSP de Bagnols sur Cèze 59



Prefecture du Gard - 30-2022-01-17-00004 - Arrêté N°30-2022-006-0001

portant nomination de régisseurs recettes au sein de la CSP de Nîmes et de la CSP de Bagnols sur Cèze 60



Sous Préfecture d'Alès

30-2022-01-13-00011

arrêté n°22-01-09 du 13 janvier 2022

Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-13-00011 - arrêté n°22-01-09 du 13 janvier 2022 61



Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-13-00011 - arrêté n°22-01-09 du 13 janvier 2022 62



Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-13-00011 - arrêté n°22-01-09 du 13 janvier 2022 63



Sous Préfecture d'Alès

30-2022-01-27-00001

Arrêté portant autorisation de survol à basse

hauteur à la société OPSIA

Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-27-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur à la société OPSIA 64



Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-27-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur à la société OPSIA 65



Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-27-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur à la société OPSIA 66



Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-27-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur à la société OPSIA 67



Sous Préfecture d'Alès - 30-2022-01-27-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur à la société OPSIA 68


